
63. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

KORRIGIERT 2.1

Rennen 01  SM 2x A - Männer-Doppelzweier A   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 10:00 Uhr

1 RV Gymnasium Hankensbüttel (Boot 2)  Julius Heers (2001), Mats Ole Blaue (2002)
2 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Niklas Bonecke (2000), Finn Lindemann (2002)
3 RC Ernestinum-Hölty Celle   Maximilian Lotze (1997), Niklas Gruber (1987)
4 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Jascha Klotz (2000), Ole Vorderwülbecke (2003)
5 RV Gymnasium Hankensbüttel (Boot 1)  Lorenz Ernst (2000), Jan-Niklas Falke (2000)
6 Bernburger RC   Cedric Struve (2002), Jannik Zscheyge (2004)

Rennen 02  MM 1x - Masters-Männer-Einer A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 10:08 Uhr

Altersklasse E

1 Bernburger RC   Gerhard Hartkopf (1955)
2 RV Leer   Heiko Gerdes (1965)

Rennen 04  JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:12 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hermann Billung Celle   Pauline Ricker (2004), Miriam Doreen Schmidt (2003)
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West  

Carlotta Meyer (2005), Emma Anna Brahms (2005)

Leistungsgruppe II

3 Celler RV   Selina Rost (2004), Jana Blunck (2003)
4 Bernburger RC   Fabienne Struve (2004), Paula König (2003)
5 Wassersportfreunde Burg   Nicola Schmidt (2003), Jana Müller (2005)

Rennen 06  JF 4x+ B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. B   500 m
Hauptrennen
Sa. 10:20 Uhr

1 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Finnja Hölscher
(2005), Finnja Meyfeld (2006), Finja Kotter (2006), N.N., N.N.

2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Anna Stümpert (2005),
Tomke Jana van Lengen (2006), Louisa Thomas (2006), N.N., N.N.

Rennen 07  JM 1x B - Junioren-Einer B   500 m
Abteilungen (9)
Sa. 10:24 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Bernburger RC   Timo Schumann (2006)
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2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Hauke Freesemann (2006)
3 Celler RV   Leo Bartels (2006)
4 LRC Wiking v.1875 (Boot 1)  Michel Rauscher (2006)
5 RV Gymnasium Hankensbüttel   Nils Zimmermann (2006)

Leistungsgruppe II

6 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Percy Cox (2006)
7 RC Favorite Hammonia (Boot 1)  Fredric Wegdell (2005)
8 Bernburger RC   Vinzent Böttcher (2005)
9 RC Favorite Hammonia (Boot 3)  Jakob Senckpiel (2005)

10 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Ole Ahlvers (2006)
11 RC Favorite Hammonia (Boot 2)  Victor Sämisch (2005)
12 Hermann Billung Celle (Boot 3)  Can Martin Firker (2006)

Leistungsgruppe III

13 Verdener RV (Boot 1)  Carl Hesse (2005)
14 Wassersportfreunde Burg (Boot 1)  Lennox Czupalla (2005)
15 RC Ernestinum-Hölty Celle   Jonas Tergau (2006)
16 Verdener RV (Boot 2)  Justus Hesse (2006)
17 RV Gymnasium Hankensbüttel   Jonah Reinecke (2005)
18 LRC Wiking v.1875 (Boot 2)  Noah-Anton Stahlberg (2006)
19 Wassersportfreunde Burg (Boot 3)  Toni Post (2005)
20 Hermann Billung Celle (Boot 4)  Frederik Marquard (2005)
21 Wassersportfreunde Burg (Boot 2)  Janik Paul (2005)
22 RV Leer   Thure Lehmann (2005)

Rennen 08  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 11:08 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hannoverscher RC   Robin Weiß (2007)
2 Bernburger RC   Niklas Ludwig (2007)

Leistungsgruppe II

3 Wassersportfreunde Burg   Dennis Ulrich (2007)
4 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Johan van den Akker (2007)
5 Bernburger RC   Julian Maserak (2007)

Leistungsgruppe III

6 RC Ernestinum-Hölty Celle   Johannes Wiedemann (2007)
7 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Jannes Bonecke (2007)
8 WSV Altwarmbüchen   Moritz Hohmann (2007)
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Rennen 09a  Jung 2x 11 u.j. - Jungen-Doppelzweier 11 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 11:20 Uhr

1 Bernburger RC (Boot 1)  Paula Maria Buch (2010), Anne Villin (2011)
2 Bernburger RC (Boot 2)  Jonas Meyer (2011), Gabriel Lindenau (2011)

Rennen 09b  Jung 2x 12 u.j. - Jungen-Doppelzweier 12 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 11:24 Uhr

1 Bernburger RC (Boot 1)  Emil Filke (2009), Jakob Kannenberg (2009)
2 Bernburger RC (Boot 2)  Luca Pascal Jehnert (2009), Jakob Böttcher (2009)
3 WSV Altwarmbüchen   Tristan Kohn (2009), Jakob Süßmuth (2009)

Rennen 10  SM/F 2x - Mixed-Doppelzweier   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 11:28 Uhr

1 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Tom Thomas (2003), Philippine Löwe (2002)
2 Celler RV (Boot 1)  Stina Röbbecke (2001), Mattis Spiller (1999)
3 Hermann Billung Celle   Jan Lindemann (1997), Pauline Ricker (2004)
4 Celler RV (Boot 2)  Charlotte Meyer (2002), Robert Leineweber (1998)

Rennen 12  JM 1x A - Junioren-Einer A   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 11:36 Uhr

1 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Vincent Kühn (2004)
2 Celler RV   Nils Schumann (2004)
3 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 1)  Hauke Folkerts (2004)
4 LRC Wiking v.1875   Giulio Emprin (2004)
5 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Ewen Noel Reisig (2003)
6 RC Favorite Hammonia (Boot 3)  Jonathan Harmel (2003)
7 RC Favorite Hammonia (Boot 2)  Leander Hasselbach (2004)
8 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 2)  Lukas Röttmann (2004)
9 RC Favorite Hammonia (Boot 1)  Lukas Lammel (2004)

Rennen 13  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre Leichtgewicht  500 m
Hauptrennen
Sa. 11:48 Uhr

1 Hannoverscher RC   Kenzo Hellgardt (2007)
2 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Noah Klopp (2007)

Rennen 14  MM 2x - Masters-Männer-Doppelzweier A-H  500 m
Abteilungen (2)
Sa. 11:52 Uhr

1 Hannoverscher RC   Hendrik Schlaab (1972), Salim Neumann (1987)
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2 RC Ernestinum-Hölty Celle   Till Uhrner (1982), Jan Grabenhorst (1983)
3 RV Leer   Jens Mocha (1978), Heiko Gerdes (1965)
4 Wolfsburger RC   Sven Steinberg (1970), Lutz Scheibel (1971)
5 Rgm. RG Wiking Berlin / RC Allemannia   Ralf-

Jürgen von Daack (1971), Christoph Dyck (1969)

Rennen 15  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 12:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Lennard Dunker (2008)
2 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Leo Auhuber (2008)
3 Wassersportfreunde Burg (Boot 1)  Lucas Fischer (2008)
4 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Oskar Fiete Breuer (2008)

Leistungsgruppe III

5 Wassersportfreunde Burg (Boot 2)  Tom Zolinski (2008)
6 LRC Wiking v.1875   Enjo Rehberg (2008)
7 RV Leer   Jakob Brahms (2008)

Rennen 16  Mäd 2x 14 u.j. - Mädchen-Doppelzweier 14 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 12:12 Uhr

1 RV Leer   Freya Düpree (2007), Clara Michel (2007)
2 Hannoverscher RC   Friedrike Beckmann (2007), Sonja Werner (2007)
3 LRC Wiking v.1875   Catrin Scherenberger (2007), Stina Dreeßen (2007)

Rennen 17  Jung 2x 14 - Jungen-Doppelzweier 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 12:16 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Bernburger RC   Julian Maserak (2007), Niklas Ludwig (2007)
2 Hannoverscher RC   Kenzo Hellgardt (2007), Robin Weiß (2007)

Leistungsgruppe II

3 Hermann Billung Celle   Jannes Bonecke (2007), Johan van den Akker (2007)
4 RV Leer   Jelte Stuke (2007), Erik Gebstedt (2007)

Rennen 19a  Mäd 1x 11 u.j. - Mädchen-Einer 11 Jahre u.j.   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:24 Uhr

1 Hannoverscher RC   Mia Bechstein (2011)
2 Bernburger RC (Boot 2)  Anne Villin (2011)
3 Bernburger RC (Boot 1)  Paula Maria Buch (2010)
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4 Ribnitzer SV   Charlotta Hornung (2010)

Rennen 19b  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 12:32 Uhr

1 Hannoverscher RC (Boot 3)  Clara Langfermann (2009)
2 Wassersportfreunde Burg   Larissa Deinert (2009)
3 Hannoverscher RC (Boot 2)  Svea Giesemann (2009)
4 Bernburger RC (Boot 3)  Marit Großhans (2009)
5 Hannoverscher RC (Boot 1)  Carolin Beckmann (2009)
6 Bernburger RC (Boot 1)  Charlotte Handt (2009)
7 Bernburger RC (Boot 2)  Luise Paulett Wartmann (2009)
8 Ribnitzer SV   Miley Stella Gallus (2009)

Rennen 20  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre Leichtgewicht  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:44 Uhr

1 Hannoverscher RC (Boot 2)  Jonathan Neuer (2008)
2 Hannoverscher RC (Boot 1)  Joshua Cordini (2008)
3 Ribnitzer SV   Lars Matthaeus (2008)

Rennen 22  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 12:48 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Bernburger RC (Boot 2)  Florentine Timplan (2008)
2 Bernburger RC (Boot 1)  Tamara Kairies (2008)
3 Hermann Billung Celle   Emelie Ricker (2008)
4 Verdener RV   Mette Marie Glander (2008)

Leistungsgruppe III

5 Celler RV   Eline Schumann (2008)
6 Hannoverscher RC   Luise vander Beck (2008)

Rennen 23  JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 13:04 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Ernestinum-Hölty Celle   Sina Maria Stumpf (2004)
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Emma Anna Brahms (2005)

Leistungsgruppe II

3 Wassersportfreunde Burg (Boot 1)  Nicola Schmidt (2003)
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4 WSV Altwarmbüchen   Hannah Lea Henze (2004)

Leistungsgruppe III

5 Verdener RV   Fenna Ringeling (2004)
6 Wassersportfreunde Burg (Boot 2)  Jana Müller (2005)

Rennen 25  OFF 4x+ - Offene Klasse-Doppelvierer mit St. Mixed  500 m
Hauptrennen
Sa. 13:52 Uhr

1 Hermann Billung Celle   Miriam Doreen Schmidt (2003),
Pauline Ricker (2004), Jan Lindemann (1997), N.N., N.N.

2 Verdener RV   Mette Marie Glander (2008), Fenna Ringeling (2004),
Merlin Wenner (2001), Andre Hoffmann (1999), St. Justus Hesse (2006)

3 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Philippine Löwe
(2002), Tom Thomas (2003), Hauke Folkerts (2004), N.N., N.N.

Rennen 26  SM 8+ A/B - Männer-Achter mit St. A/B Xental-Achtercup  350 m
Xental-Achtercup

Hauptrennen
Sa. 13:00 Uhr

1 Celler RV   Ole Spiller (2002), Taake Röbbecke (2003), Peter Kluge
(1990), Patrick Leineweber (1992), Heiko Leineweber (1966), Mattis Spiller (1999), Thomas

Rumpf (1962), Robert Leineweber (1998), N.N.
2 Hermann Billung Celle   Finn Lindemann (2002),

Jan Lindemann (1997), Simon Schuster (1994), Jascha Klotz (2000), Ole Vorderwülbecke
(2003), Nikita Nevrotov (1999), Niklas Bonecke (2000), N.N., N.N.

3 RV Gymnasium Hankensbüttel   Lorenz Ernst
(2000), Jan-Niklas Falke (2000), Mats Ole Blaue (2002), Julius Heers (2001), Hauke Müller

(1999), Simon Schulze (1999), N. N., N. N., N.N.

Rennen 28  SF 2x A - Frauen-Doppelzweier A   500 m
Hauptrennen
Sa. 13:56 Uhr

1 Rgm. RV Datteln / Hannoverscher RC (Boot 1) 
Julia Diekhöfer (1993), Eeske Ubben (1997)

2 Rgm. Deutscher RC / Hannoverscher RC (Boot 2) 
Sophie Müller (1998), Nora Proske (1994)

Rennen 29  MM 4x - Masters-Männer-Doppelvierer A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 14:00 Uhr

Altersklasse C

1 Rgm. RC Ernestinum-Hölty Celle / ARC Würzburg   Till Uhrner (1982),
Jan Grabenhorst (1983), Leonard Carl (1984), Nico Schrödter (1966)
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2 Rgm. RG Wiking Berlin / Wolfsburger RC   Ralf-Jürgen von Daack
(1971), Jens Luhmann (1969), Sven Steinberg (1970), Lutz Scheibel (1971)

Rennen 30  SM 4x A/B - Männer-Doppelvierer A/B   500 m
Pokalrennen m. Vorl.

Vorlauf (2)
Sa. 11:00 Uhr

Finale
Sa. 14:12 Uhr

1 Rgm. RC Favorite Hammonia / Allgem. Alster-Club   Jan Kahlke (2004),
Jonathan Harmel (2003), Roman Knigge (2004), Lukas Lammel (2004)

2 Celler RV   Robert Leineweber (1998), Nils Schumann
(2004), Ole Spiller (2002), Mattis Spiller (1999)

3 Hermann Billung Celle   Finn Lindemann (2002), Jascha
Klotz (2000), Ole Vorderwülbecke (2003), Niklas Bonecke (2000)

4 RV Gymnasium Hankensbüttel   Mats Ole Blaue (2002),
Julius Heers (2001), Jan-Niklas Falke (2000), Lorenz Ernst (2000)

Rennen 31  Jung 2x 13 - Jungen-Doppelzweier 13 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 14:04 Uhr

1 Hannoverscher RC   Joshua Cordini (2008), Jonathan Neuer (2008)
2 Hermann Billung Celle   Oskar Fiete Breuer (2008), Leo Auhuber (2008)
3 RV Leer   Jakob Brahms (2008), Paul Wanitschke (2009)
4 Wassersportfreunde Burg   Tom Zolinski (2008), Lucas Fischer (2008)
5 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Lennard Dunker (2008), N.N.

Rennen 32  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   500 m
Hauptrennen (5)
Sa. 14:16 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Rgm. Celler RV / LRC Wiking v.1875   Emil
Scheerschmidt (2005), Justus Bormann (2005)

2 RV Gymnasium Hankensbüttel (Boot 1)  Tim
Dreyer-Winkelmann (2006), Nils Zimmermann (2006)

3 RV Gymnasium Hankensbüttel (Boot 2)  Hendrik Möhle (2005), Oliver Röpke (2005)

Leistungsgruppe II

4 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Tim Abraham (2005), Percy Cox (2006)
5 Bernburger RC   Timo Schumann (2006), Moritz Wilberg (2005)
6 RC Favorite Hammonia   Victor Sämisch (2005), Jakob Senckpiel (2005)
7 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West   Hauke Freesemann (2006), N.N.

Leistungsgruppe III

8 RV Gymnasium Hankensbüttel (Boot 3)  Elias Niefindt (2006), Jonah Reinecke (2005)
9 Celler RV   Finn Denecke (2006), Bjarne Sarfels (2006)

10 Verdener RV   Carl Hesse (2005), Justus Hesse (2006)
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11 Wassersportfreunde Burg   Lennox Czupalla (2005), Janik Paul (2005)
12 LRC Wiking v.1875   Noah-Anton Stahlberg (2006), Michel Rauscher (2006)
13 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Can Martin Firker (2006), Frederik Marquard (2005)

Rennen 33a  Jung 1x 11 u.j. - Jungen-Einer 11 Jahre u.j.   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 14:36 Uhr

1 Hannoverscher RC   Justus Langfermann (2011)
2 Bernburger RC (Boot 2)  Jonas Meyer (2011)
3 Wassersportfreunde Burg   Pepe Gümpel (2010)
4 Bernburger RC (Boot 1)  Gabriel Lindenau (2011)
5 Hermann Billung Celle   Kurt Breuer (2010)

Rennen 33b  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 14:44 Uhr

1 Bernburger RC (Boot 1)  Emil Filke (2009)
2 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Malte Kotter (2009)
3 Bernburger RC (Boot 3)  Jakob Böttcher (2009)
4 Bernburger RC (Boot 4)  Luca Pascal Jehnert (2009)
5 WSV Altwarmbüchen (Boot 1)  Jakob Süßmuth (2009)
6 Bernburger RC (Boot 2)  Jakob Kannenberg (2009)
7 WSV Altwarmbüchen (Boot 2)  Tristan Kohn (2009)

Rennen 34b  Mäd 2x 12 - Mädchen-Doppelzweier 12 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 14:56 Uhr

1 Hannoverscher RC   Carolin Beckmann (2009), Clara Langfermann (2009)
2 Bernburger RC   Charlotte Handt (2009), Luise Paulett Wartmann (2009)
3 Ribnitzer SV   Emma Rückner (2009), Florentine Marie Sperner (2009)

Rennen 36  Jung 4x+ 14 u.j. - Jungen-Doppelvierer mit St. 14 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:00 Uhr

1 RV Leer (Boot 1)  Freya Düpree (2007), Okka Fresemann
(2008), Clara Michel (2007), Mila Schweers (2008), N.N.

2 RV Leer (Boot 2)  Jonte Gerdes (2007), Erik Gebstedt
(2007), Ode Buß (2007), Jelte Stuke (2007), N.N.

3 Lüneburger RC Wiking   Enjo Rehberg (2008), Selma Reichstein (2007), Catrin
Scherenberger (2007), Stina Dreeßen (2007), St. Noah-Anton Stahlberg (2006)
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Rennen 37  SM 4x+ A/B - Männer-Doppelvierer mit St. A/B Gig Firmen/Vereine  500 m
Hauptrennen
Sa. 15:04 Uhr

1 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Sandro Lehmann (1979), Tim
Meyer (1992), Markus von Hoff (1973), Nina Wolters (1997), St. N. N.

2 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Kai Simon (1979),
Jörg Breitenfeld (1972), Axel Ritter (1959), N. N., N.N.

3 RV Gymnasium Hankensbüttel   Mats Ole Blaue (2002), Julius Heers (2001),
Jan-Niklas Falke (2000), Lorenz Ernst (2000), St. Jonah Reinecke (2005)

Rennen 39  Mäd 2x 13 - Mädchen-Doppelzweier 13 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:08 Uhr

Leistungsgruppe II

1 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Elisabeth Pape (2008), Stella Mauck (2008)
2 Bernburger RC   Tamara Kairies (2008), Florentine Timplan (2008)

Rennen 40  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 15:12 Uhr

Leistungsgruppe I

1 WSV Altwarmbüchen (Boot 1)  Josephine de Lippe (2006)
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 2)  Carlotta Meyer (2005)
3 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 1)  Emma Anna Brahms (2005)
4 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde (Boot 2)  Finnja Meyfeld (2006)
5 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde (Boot 1)  Finja Kotter (2006)

Leistungsgruppe III

6 Wassersportfreunde Burg (Boot 1)  Maya Gümpel (2005)
7 Bernburger RC (Boot 2)  Hanna Hohl (2006)
8 Bernburger RC (Boot 1)  Nele Kreß (2006)
9 Wassersportfreunde Burg (Boot 2)  Annalena Deinert (2006)

10 WSV Altwarmbüchen (Boot 2)  Laura Büchner (2006)

Rennen 41  JM 4x+ B - Junioren-Doppelvierer mit St. B   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 15:28 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Gymnasium Hankensbüttel   Tim Dreyer-Winkelmann (2006), Oliver Röpke
(2005), Hendrik Möhle (2005), Nils Zimmermann (2006), St. Elias Niefindt (2006)
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2 Rgm. Celler RV / LRC Wiking v.1875   Leo Bartels (2006),
Emil Scheerschmidt (2005), Justus Bormann (2005), N.N., N.N.

Leistungsgruppe II

3 RC Favorite Hammonia   Victor Sämisch (2005), Jasper von Schönberg
(2005), Fredric Wegdell (2005), Jakob Senckpiel (2005), St. Lukas Lammel (2004)

4 Hermann Billung Celle   Percy Cox (2006), Tim Abraham (2005),
Can Martin Firker (2006), Ole Ahlvers (2006), St. Niclas Hochtritt (2006)

Rennen 42  MIX 2x - Mixed-Doppelzweier Offen  500 m
Abteilungen (3)
Sa. 15:36 Uhr

1 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 2)  Philippine Löwe (2002), N.N.
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 1)  Tom Thomas (2003), N.N.
3 Hermann Billung Celle (Boot 2)  Ewen Reisig (2003), N.N.
4 RC Ernestinum-Hölty Celle (Boot 2)  Sina Maria Stumpf (2004), N.N.
5 Hermann Billung Celle (Boot 1)  Vincent Kühn (2004), N.N.
6 ARC Würzburg   Leonard Carl (1984), N.N.
7 RC Ernestinum-Hölty Celle (Boot 1)  Niklas Gruber (1987), N.N.

Rennen 44  SM 1x A - Männer-Einer A   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:48 Uhr

1 Celler RV   Robert Leineweber (1998)
2 Bernburger RC   Cedric Struve (2002)

Rennen 45  Jung/Mäd 4x+ 12 J. - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 Jahre Jung/Mäd 4x+ 11/12 J.  500 m
Hauptrennen
Sa. 15:52 Uhr

1 Bernburger RC (Boot 2)  Paula Maria Buch (2010), Marit Großhans (2009),
Luca Pascal Jehnert (2009), Jakob Böttcher (2009), St. Maddox Fenn (2009)

2 Bernburger RC (Boot 1)  Emil Filke (2009), Jakob Kannenberg (2009), Luise
Paulett Wartmann (2009), Charlotte Handt (2009), St. Hannes Dembek (2009)

3RV Leer   Anni Blendermann (2010), Bente Mocha (2010), Amalie Daun (2010), N.N., N.N.

Rennen 46  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 16:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hannoverscher RC (Boot 2)  Sonja Werner (2007)
2 Hannoverscher RC (Boot 1)  Friedrike Beckmann (2007)
3 LRC Wiking v.1875 (Boot 2)  Catrin Scherenberger (2007)
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4 LRC Wiking v.1875 (Boot 1)  Stina Dreeßen (2007)

Leistungsgruppe III

5 RV Leer   Clara Michel (2007)
6 LRC Wiking v.1875 (Boot 3)  Selma Reichstein (2007)
7 RC Ernestinum-Hölty Celle   Stephanie Ostrous (2007)

Rennen 48  SF 4x A/B - Frauen-Doppelvierer A/B   500 m
Pokalrennen

Hauptrennen
Sa. 16:24 Uhr

1 Rgm. Celler RV / Verdener RV   Jana Blunck (2003), Selina
Rost (2004), Stina Röbbecke (2001), Fenna Ringeling (2004)

2 Hannoverscher RC   Julia Triesch (1998), Hanna
Thümler (1997), Lorena Born (1997), Emma Ludolf (1999)

Rennen 49  JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 16:12 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Favorite Hammonia (Boot 2)  Fredric Wegdell (2005), Leander Hasselbach (2004)
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 1) 

Tom Thomas (2003), Hauke Folkerts (2004)
3 RC Favorite Hammonia (Boot 1)  Jan Kahlke (2004), Lukas Lammel (2004)

Leistungsgruppe III

4 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 2)  Lukas Röttmann (2004), N.N.
5RC Favorite Hammonia (Boot 3)  Jonathan Harmel (2003), Jasper von Schönberg (2005)

Rennen 54  SM 4+ A - Männer-Vierer mit St. A   500 m
Hauptrennen
Sa. 16:20 Uhr

1 RC Ernestinum-Hölty Celle   Ralf Aring (1960), Andreas Gaede (1965),
Nico Schrödter (1966), Rüdiger Seebaß (1960), St. Sina Maria Stumpf (2004)

2 RV Gymnasium Hankensbüttel   Mats Ole Blaue (2002), Julius Heers (2001),
Jan-Niklas Falke (2000), Lorenz Ernst (2000), St. Jonah Reinecke (2005)

3 Celler RV   Patrick Leineweber (1992), Peter Kluge
(1990), Taake Röbbecke (2003), Ole Spiller (2002), N.N.

Internet: Regattaausschuss Celle Seite 11/12

Regattaausschuss Celle Report erstellt: MI 29 SEP 2021 / 13:39 Version 2.1

http://Regattaausschuss%20Celle


63. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

KORRIGIERT 2.1

Rennen 56  SF 8+ A - Frauen-Achter mit St. A   500 m
Pokalrennen

Hauptrennen
Sa. 15:56 Uhr

1 Rgm. Deutscher RC / Hannoverscher RC / RV Datteln   Sophie Müller (1998),
Julia Triesch (1998), Emma Ludolf (1999), Lorena Born (1997), Hanna Thümler (1997), Nora
Proske (1994), Julia Diekhöfer (1993), Eeske Ubben (1997), St. Golo Götz Kreysing (2005)

2 Rgm. Celler RV / Verdener RV / Hermann Billung Celle   Stina Röbbecke (2001),
Selina Rost (2004), Jana Blunck (2003), Fenna Ringeling (2004), Birgit Scheer-Leineweber

(1966), Pauline Ricker (2004), N.N., Miriam Doreen Schmidt (2003), N.N.

Rennen 57  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 16:28 Uhr

1 Wassersportfreunde Burg   Maya Gümpel (2005), Jana Müller (2005)
2 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 1) 

Louisa Thomas (2006), Tomke Jana van Lengen (2006)
3 RV für das Große Freie Lehrte/Sehnde   Finja Kotter (2006), Finnja Meyfeld (2006)
4 WSV Altwarmbüchen   Laura Büchner (2006), Josephine de Lippe (2006)
5 RV Ems-Jade-Weser / Team Nord West (Boot 2) 

Anna Stümpert (2005), Carlotta Meyer (2005)

Rennen 58  OFF 8+ - Offene Klasse-Achter mit St. Vereinsmannschaften  500 m
Ehrenpreis der Stadt Celle (Stadtachter)

Hauptrennen
Sa. 16:36 Uhr

1 Hermann Billung Celle   Finn Lindemann (2002),
Jan Lindemann (1997), Simon Schuster (1994), Jascha Klotz (2000), Ole Vorderwülbecke

(2003), N.N., Nikita Nevrotov (1999), Niklas Bonecke (2000), N.N.
2 Celler RV   Patrick Leineweber (1992), Peter Kluge

(1990), Thomas Rumpf (1962), Ole Spiller (2002), Taake Röbbecke (2003), Nils Schumann
(2004), Heiko Leineweber (1966), Mattis Spiller (1999), N.N.
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